INDICAÇÃO Nº 01581/2009
Solicita a implantação de canaletas, com grelhas, para o escoamento de águas pluviais no Centro Comercial do Taboão.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de canaletas, com grelhas, para o escoamento de águas pluviais no Centro Comercial do Taboão.
JUSTIFICATIVA:

As águas de chuva não escoam adequadamente e, assim, causam inúmeros transtornos e prejuízos aos comerciantes do referido centro comercial.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de junho de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 03974/2009-451